ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 декабря 2021 г.
г. Ставрополь № 706-п

О внесении изменений в состав координационного совета по проведению В
Ставропольском крае Десятилетия детства, утвержденный постановлением
Правительства Ставропольского края от 28 мая 2021 г. № 222-п

Правительство Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав координационного совета по проведению в Ставро
польском крае Десятилетия детства, утвержденный постановлением Прави
тельства Ставропольского края от 28 мая 2021 г. № 222-п «О координацион
ном совете по проведению в Ставропольском крае Десятилетия детства»
(с изменениями, внесенными постановлением Правительства Ставрополь
ского края от 30 июня 2021 г. № 285-п) (далее -  координационный совет),
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава координационного совета Басовича Е.С.,
Бельчикова В.В., Ковалева И.И., Мельникова А.В.

1.2. Включить в состав координационного совета следующих лиц:

Винокурова Наталия исполняющая обязанности первого заместителя
Васильевна министра строительства и архитектуры Ставро

польского края, член координационного совета

Курашов Денис
Сергеевич

заместитель министра энергетики, промышленно
сти и связи Ставропольского края, член координа
ционного совета

Софьин Павел
Асланбекович

заместитель министра физической культуры и спор
та Ставропольского края, член координационного
совета

Стецов Максим
Владимирович

заместитель начальника управления по молодежной
политике аппарата Правительства Ставропольского
края, член координационного совета

2. Настоящее ение вступает в силу со дня его принятия.

В.В.Владимиров